
108

Evidenční list doplňkový - č. 2a Ústřední seznam kulturních památek ČR
Číslo rejstříku ústř. seznamu

42697 /5-5079

Obec Okres

Litvínov Most

Část obce

Lounice

Název (označení) památky

přehrada

hráz - pohled od jihozápadu, stav během rekonstrukce (8/2004) hráz - vzdušní líc, pohled od jihozápadu -
stav během rekonstrukce (8/2004)

hráz - vzdušní líc, pohled od východu -
stav během rekonstrukce (8/2004)

hráz - návodní líc, pohled od severu -
stav během rekonstrukce (8/2004)

hráz - koruna s cestou a pavilónem, pohled
od severu - stav během rekonstrukce (8/2004)

hráz - pavilón, pohled od jihozápadu
- stav během rekonstrukce (8/2004)



108

Evidenční list doplňkový - č. 2b Ústřední seznam kulturních památek ČR
Číslo rejstříku ústř. seznamu

42697 /5-5079

Obec Okres

Litvínov Most

Část obce

Lounice

Název (označení) památky

přehrada

hráz - koruna s cestou a pavilónem, pohled od
severovýchodu - stav během rekonstrukce (8/2004)

hráz - návodní strana a opěrné zdi na severovýchodní straně,
pohled od severu - stav během rekonstrukce (8/2004)

prostor nádrže bez vody (během rekonstrukce
přehrady) - pohled od jihozápadu (z hráze) (8/2004)

prostor nádrže bez vody (během rekonstrukce
přehrady) - pohled od východu (8/2004)

prostor nádrže bez vody (během rekonstrukce
přehrady) - pohled na severovýchodní část (8/2004)

bezpečnostní přeliv (8/2004)


